
RB27 gültig ab
02.01.2024

Mönchengladbach - Grevenbroich - Köln - Bonn-Beuel - Linz - Neuwied - Koblenz
(gültig ab 02.01.2024)

montags-freitags samstags sonn- und feiertags
Bahnhöfe N N F F 

41.4 41.5 41.19 38.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.4 41.5 41.19 38.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.5 41.19 38.20 41.21 41.22 41.23 41.0
46.4 46.5 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0 46.4 46.5 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0 46.5 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
49.4 49.5 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0 49.4 49.5 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0 49.5 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
53.4 53.5 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0 53.4 53.5 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0 53.5 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
57.4 57.5 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0 57.4 57.5 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0 57.5 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0
03.5 03.6 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1 03.5 03.6 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1 03.6 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1
11.5 11.6 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.5 11.6 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.6 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1
15.5 15.6 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1 15.5 15.6 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1 15.6 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1
20.5 20.6 20.20 19.21 20.22 20.23 20.0 20.1 20.5 20.6 20.20 19.21 20.22 20.23 20.0 20.1 20.6 20.20 19.21 20.22 20.23 20.0 20.1
29.5 29.6 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 29.1 29.5 29.6 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 29.1 29.6 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 29.1
35.5 35.6 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.5 35.6 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.6 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1
38.5 38.6 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2 38.5 38.6 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2 38.6 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2
42.5 41.6 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.2 42.5 41.6 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.2 41.6 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.2
51.5 51.6 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.1 51.2 51.5 51.6 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.1 51.2 51.6 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.1 51.2
00.6 00.7 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1 00.2 00.3 00.6 00.7 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1 00.2 00.3 00.7 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1 00.2 00.3
03.6 03.7 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1 03.2 03.3 03.6 03.7 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1 03.2 03.3 03.7 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1 03.2 03.3
06.6 06.7 alle 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2 06.3 06.6 06.7 alle 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2 06.3 06.7 alle 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2 06.3
12.6 12.7 60 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2 12.3 12.6 12.7 60 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2 12.3 12.7 60 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2 12.3
15.6 15.7 Min. 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1 15.2 15.3 15.6 15.7 Min. 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1 15.2 15.3 15.7 Min. 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1 15.2 15.3
18.6 18.7 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1 18.2 18.3 18.6 18.7 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1 18.2 18.3 18.7 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1 18.2 18.3
21.6 21.7 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.2 21.3 21.6 21.7 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.2 21.3 21.7 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.2 21.3
24.6 24.7 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1 24.2 24.3 24.6 24.7 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1 24.2 24.3 24.7 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1 24.2 24.3
26.6 26.7 26.21 26.22 26.23 26.0 26.1 27.2 26.3 26.6 26.7 26.21 26.22 26.23 26.0 26.1 27.2 26.3 26.7 26.21 26.22 26.23 26.0 26.1 27.2 26.3
30.6 30.7 30.21 30.22 30.23 30.0 30.1 30.2 30.3 30.6 30.7 30.21 30.22 30.23 30.0 30.1 30.2 30.3 30.7 30.21 30.22 30.23 30.0 30.1 30.2 30.3
34.6 34.7 34.21 34.22 34.23 34.0 34.1 34.2 34.3 34.6 34.7 34.21 34.22 34.23 34.0 34.1 34.2 34.3 34.7 34.21 34.22 34.23 34.0 34.1 34.2 34.3
36.6 36.7 36.21 36.22 36.23 36.0 36.1 36.2 36.3 36.6 36.7 36.21 36.22 36.23 36.0 36.1 36.2 36.3 36.7 36.21 36.22 36.23 36.0 36.1 36.2 36.3

37.4 37.5 37.6 37.7 37.21 37.22 37.23 N 37.0 N 37.1 37.5 37.6 37.7 37.21 37.22 37.23 37.0 37.1 37.6 37.7 37.21 37.22 37.23 F 37.0 F 37.1
40.4 40.5 40.6 40.7 40.21 40.22 40.23 ¶ 40.0 ¶ 40.1 40.5 40.6 40.7 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1 40.6 40.7 40.21 40.22 40.23 ¶ 40.0 ¶ 40.1
44.4 44.5 44.6 44.7 44.21 44.22 44.23 ¶ 44.0 ¶ 44.1 44.5 44.6 44.7 44.21 44.22 44.23 44.0 44.1 44.6 44.7 44.21 44.22 44.23 ¶ 44.0 ¶ 44.1
48.4 48.5 48.6 48.7 48.21 48.22 48.23 ¶ 48.0 ¶ 48.1 48.5 48.6 48.7 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.6 48.7 48.21 48.22 48.23 ¶ 48.0 ¶ 48.1
53.4 53.5 53.6 53.7 53.21 53.22 53.23 ¶ 53.0 ¶ 53.1 53.5 53.6 53.7 53.21 53.22 53.23 53.0 53.1 53.6 53.7 53.21 53.22 53.23 ¶ 53.0 ¶ 53.1
58.4 58.5 58.6 58.7 58.21 58.22 58.23 ¶ 58.0 ¶ 58.1 58.5 58.6 58.7 58.21 58.22 58.23 58.0 58.1 58.6 58.7 58.21 58.22 58.23 ¶ 58.0 ¶ 58.1
02.5 02.6 02.7 02.8 02.22 02.23 02.0 ¶ 02.1 ¶ 02.2 02.6 02.7 02.8 02.22 02.23 02.0 02.1 02.2 02.7 02.8 02.22 02.23 02.0 ¶ 02.1 ¶ 02.2
07.5 07.6 07.7 07.8 07.22 07.23 07.0 ¶ 07.1 ¶ 07.2 07.6 07.7 07.8 07.22 07.23 07.0 07.1 07.2 07.7 07.8 07.22 07.23 07.0 ¶ 07.1 ¶ 07.2
11.5 11.6 11.7 11.8 11.22 11.23 11.0 ¶ 11.1 ¶ 11.2 11.6 11.7 11.8 11.22 11.23 11.0 11.1 11.2 11.7 11.8 11.22 11.23 11.0 ¶ 11.1 ¶ 11.2
19.5 19.6 19.7 19.8 19.22 19.23 19.0 N 19.1 N 19.2 19.6 19.7 19.8 19.22 19.23 19.0 19.1 19.2 19.7 19.8 19.22 19.23 19.0 F 19.1 F 19.2

Mönchengladbach Hbf ab
Rheydt Hbf
Rheydt-Odenkirchen
Hochneukirch
Jüchen
Grevenbroich
Rommerskirchen
Stommeln
Pulheim
K-Ehrenfeld
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K Messe/Deutz
Köln/Bonn Flughafen
Troisdorf
Friedrich Wilhelmshütte
Menden (Rheinl)
BN-Beuel
BN-Oberkassel
Niederdollendorf
Königswinter
Rhöndorf
Bad Honnef (Rhein)
Unkel
Erpel (Rhein)
Linz (Rhein) an
Linz (Rhein) ab
Leubsdorf
Bad Hönningen
Rheinbrohl
Leutesdorf
Neuwied
Engers
Vallendar
KO-Ehrenbreitstein
Koblenz Hbf an
F = nur in den Nächten 29./30., 31.03./01.04., 19./20.05. und 01./02.11.2024 N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen
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RB27 gültig ab
02.01.2024

Koblenz - Neuwied - Linz - Bonn-Beuel - Köln - Grevenbroich - Mönchengladbach
(gültig ab 02.01.2024)

montags-freitags samstags
Bahnhöfe N N 

40.4 40.5 40.6 40.7 37.8 40.9 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1 40.5 40.6 40.7 37.8 40.9 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1
48.4 48.5 48.6 48.7 45.8 48.9 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.5 48.6 48.7 45.8 48.9 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1
52.4 52.5 52.6 52.7 49.8 52.9 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0 52.1 52.5 52.6 52.7 49.8 52.9 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0 52.1
56.4 56.5 56.6 56.7 53.8 56.9 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0 56.1 56.5 56.6 56.7 53.8 56.9 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0 56.1
01.5 02.6 01.7 01.8 58.8 01.10 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.2 02.6 01.7 01.8 58.8 01.10 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.2
06.5 07.6 06.7 06.8 03.9 06.10 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2 07.6 06.7 06.8 03.9 06.10 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2
11.5 12.6 11.7 11.8 08.9 11.10 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.2 12.6 11.7 11.8 08.9 11.10 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.2
14.5 15.6 14.7 14.8 11.9 14.10 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1 14.2 15.6 14.7 14.8 11.9 14.10 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1 14.2
18.5 19.6 18.7 18.8 15.9 18.10 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1 18.2 19.6 18.7 18.8 15.9 18.10 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1 18.2
21.5 22.6 21.7 21.8 18.9 21.10 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.2 22.6 21.7 21.8 18.9 21.10 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.2
22.5 22.6 22.7 22.8 19.9 22.10 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1 22.2 22.5 22.6 22.7 22.8 19.9 22.10 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1 22.2
25.5 25.6 25.7 25.8 22.9 25.10 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.1 25.2 25.5 25.6 25.7 25.8 22.9 25.10 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.1 25.2
28.5 28.6 28.7 28.8 25.9 28.10 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0 28.1 28.2 28.5 28.6 28.7 28.8 25.9 28.10 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0 28.1 28.2
32.5 32.6 32.7 32.8 29.9 32.10 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0 32.1 32.2 32.5 32.6 32.7 32.8 29.9 32.10 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0 32.1 32.2
35.5 35.6 35.7 35.8 32.9 35.10 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.2 35.5 35.6 35.7 35.8 32.9 35.10 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.2
38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2 38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2
40.5 40.6 40.7 40.8 41.9 40.10 alle 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1 40.2 40.5 40.6 40.7 40.8 41.9 40.10 alle 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1 40.2
43.5 43.6 43.7 43.8 44.9 43.10 60 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1 43.2 43.5 43.6 43.7 43.8 44.9 43.10 60 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1 43.2
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 Min. 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1 47.2 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 Min. 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1 47.2
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 52.23 53.0 53.1 53.2 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 52.23 53.0 53.1 53.2
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 55.23 56.0 56.1 56.2 56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 55.23 56.0 56.1 56.2
59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 58.23 59.0 59.1 59.2 59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 58.23 59.0 59.1 59.2
09.6 08.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.1 09.2 09.3 09.6 08.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.1 09.2 09.3

19.5 19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.1 19.2 19.3 19.5 19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.1 19.2 19.3
22.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1 24.2 22.3 22.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1 24.2 22.3
25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 N 25.1 25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.1
30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 ¶ 31.1 30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 31.1
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0 ¶ 39.1 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0 39.1
43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 ¶ 43.1 43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 ¶ 47.1 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 ¶ 55.1 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 55.1
01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 ¶ 01.2 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.2
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1 ¶ 04.2 04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1 04.2
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.20 11.21 08.22 08.23 08.0 08.1 ¶ 08.2 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.20 11.21 08.22 08.23 08.0 08.1 08.2
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.20 15.21 12.22 12.23 12.0 12.1 ¶ 12.2 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.20 15.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2
19.6 19.7 19.8 18.9 19.10 19.11 19.12 19.20 20.21 19.22 19.23 18.0 19.1 N 19.2 19.6 19.7 19.8 18.9 19.10 19.11 19.12 19.20 20.21 19.22 19.23 18.0 19.1 19.2

Koblenz Hbf ab
KO-Ehrenbreitstein
Vallendar
Engers
Neuwied
Leutesdorf
Rheinbrohl
Bad Hönningen
Leubsdorf
Linz (Rhein) an
Linz (Rhein) ab
Erpel (Rhein)
Unkel
Bad Honnef (Rhein)
Rhöndorf
Königswinter
Niederdollendorf
BN-Oberkassel
BN-Beuel
Menden (Rheinl)
Friedrich Wilhelmshütte
Troisdorf
Köln/Bonn Flughafen
K Messe/Deutz
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K-Ehrenfeld
Pulheim
Stommeln
Rommerskirchen
Grevenbroich
Jüchen
Hochneukirch
Rheydt-Odenkirchen
Rheydt Hbf
Mönchengladbach Hbf an
N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen

sonn- und feiertags
Bahnhöfe F F 

40.6 40.7 37.8 40.9 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1
48.6 48.7 45.8 48.9 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1
52.6 52.7 49.8 52.9 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0 52.1
56.6 56.7 53.8 56.9 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0 56.1
01.7 01.8 58.8 01.10 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.2
06.7 06.8 03.9 06.10 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2
11.7 11.8 08.9 11.10 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.2
14.7 14.8 11.9 14.10 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1 14.2
18.7 18.8 15.9 18.10 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1 18.2
21.7 21.8 18.9 21.10 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.2

22.6 22.7 22.8 19.9 22.10 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1 22.2
25.6 25.7 25.8 22.9 25.10 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.1 25.2
28.6 28.7 28.8 25.9 28.10 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0 28.1 28.2
32.6 32.7 32.8 29.9 32.10 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0 32.1 32.2
35.6 35.7 35.8 32.9 35.10 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.2
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2
40.6 40.7 40.8 41.9 40.10 alle 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1 40.2
43.6 43.7 43.8 44.9 43.10 60 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1 43.2
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 Min. 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1 47.2
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 52.23 53.0 53.1 53.2
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 55.23 56.0 56.1 56.2
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 58.23 59.0 59.1 59.2
08.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.1 09.2 09.3

19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.1 19.2 19.3
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1 24.2 22.3
25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 F 25.1
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 ¶ 31.1
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0 ¶ 39.1
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 ¶ 43.1
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 ¶ 47.1
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 ¶ 55.1
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 ¶ 01.2
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1 ¶ 04.2
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.20 11.21 08.22 08.23 08.0 08.1 ¶ 08.2
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.20 15.21 12.22 12.23 12.0 12.1 ¶ 12.2
19.7 19.8 18.9 19.10 19.11 19.12 19.20 20.21 19.22 19.23 18.0 19.1 F 19.2

Koblenz Hbf ab
KO-Ehrenbreitstein
Vallendar
Engers
Neuwied
Leutesdorf
Rheinbrohl
Bad Hönningen
Leubsdorf
Linz (Rhein) an
Linz (Rhein) ab
Erpel (Rhein)
Unkel
Bad Honnef (Rhein)
Rhöndorf
Königswinter
Niederdollendorf
BN-Oberkassel
BN-Beuel
Menden (Rheinl)
Friedrich Wilhelmshütte
Troisdorf
Köln/Bonn Flughafen
K Messe/Deutz
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K-Ehrenfeld
Pulheim
Stommeln
Rommerskirchen
Grevenbroich
Jüchen
Hochneukirch
Rheydt-Odenkirchen
Rheydt Hbf
Mönchengladbach Hbf an
F = nur in den Nächten 29./30., 31.03./01.04., 19./20.05. und 01./02.11.2024
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